

4 ARALIK 1984

**SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ DEKANI
Prof. Dr. Necdet SERİN'in
KUTLAMA MESAJI**

SIYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

1859'dan 1984'e 125 Yıl

Tanzimat döneminden itibaren Türkiye'nin batılılaşma hamlesini yürütmek üzere Harbiye ve Tıbbiye ile birlikte üçüncü "mekteb" olarak açılan Mülkiye, 4 Aralık 1984 günü 125. kuruluş yıldönümünü idrak etmektedir. Gerek kurum, gerekse Mülkiyeliler olarak, Türk Milleti'nin batılılaşma, medeniyet, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine hizmet vermenin bilinci içinde bir kuruluş yıldönümümüzü daha kutlamaktan mutluluk duymaktayız.

Fakültemiz, bünyesinde mevcut altı bölümde üçbini aşkın öğrenci ile lisans ve lisansüstü düzeylerde sürdürülen eğitimin, huzur ve güven ortamında tamamlandığı bir akademik yılı daha geride bırakarak toplumumuzun huzuruna çıkmaktadır. A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin geçmişte olduğu gibi, yurdumuzda, sosyal bilimler alanında en köklü ve rekabete açık öğretim kurumu olarak muhafazası için gerekli çalışmalara devam edilmektedir.

Mülkiye bir eğitim kurumu olmanın ötesinde; bir irfan ocağı olarak, 125 yıldır, Türk Milletine, aydın, batılı, demokrat ve vatansever yönetici nesiller yetiştirme görevini üstlenmeye devam etmektedir. Bu görevin başarıyla yerine getirilmesinde değerli öğrencilerimizin katkılarının büyük payı olduğunu şükranla kaydetmek isteriz. Cumhuriyet'in ve Atatürk İnkilâplarının savunucusu Mülkiye'nin hoşgörülü ve demokrat bir fikir odağı olarak Milletimize hizmeti devam edecektir.

ATATÜRK'ÜN MÜLKİYELİLER'E HİTABI

“DERHAL BİLDİM Kİ, BANA İÇTEN SEVGİLERİNİ HAYKIRANLAR, YARIM ASIRDAN BERİ BÜYÜK TÜRK ULUSUNUN TAM ANLAMIYLA MİLLET OLMASINA ÇALIŞAN, ONUNLA EN MODERN BİR TÜRK DEVLETİ KURMAK İÇİN İNSANLIK FEDAKÂRLIKLARININ HIÇ BİRİNİ KENDİLERİNDEN ESİRGEMEYEN, KÜLTÜR, İDARE, İNTİZAM, DEVLET ANLAMLARINI EN SON İLMİ TELAKKİLERE GÖRE TEBELLÜR ETTİRMEĞE ÇALIŞMIŞ VE ÇALIŞAN YÜKSEK ARKADAŞLARIMDIR.

BENİM TÜRK MİLLETİNE, TÜRK CUMHURİYETİNE TÜRKLÜĞÜN İSTİKBALİNE AİT ÖDEVLERİM BİTMEMİŞTİR; SİZ ONLARI TAMAMLAYACAKSINIZ. SİZ DE SİZDEN SONRAKİLERE, BENİM SÖZÜMÜ TEKRAR EDİNİZ.

BU SÖZLER BİR FERDİN DEĞİL, BİR TÜRK ULUSU DUYGUSUNUN İFÂDESİDİR. BUNU HER TÜRK BİR PAROLA GİBİ KENDİNDEN SONRAKİLERE MÜTEMADİYEN TEKRAR ETMEKLE SON NEFESİNİ VERECEKTİR. HER TÜRK FERDİNİN SON NEFESİ; TÜRK ULUSUNUN NEFESİNİN SÖNMEYECEĞİNİ, ONUN EBEDİ OLDUĞUNU GÖSTERMELİDİR. YÜKSEL TÜRK, SENİN İÇİN YÜKSEKLİĞİN HUDUDU YOKTUR. İŞTE PAROLA BUDUR.”

ATATÜRK

11 B. Kânun 1935

**ATATÜRK'ÜN MÜLKİYE'NİN KURULUŞ YILDÖNÜMÜ
NEDENİYLE İSMET İNÖNÜ'YE GÖNDERDİĞİ YAZI**

(11 Aralık 1935)

"İsmet İnönü,

Yıldönümlerini kutlamak için beni anarak toplantılarına başlamış bulduklarını bildiren telefonunuzu aldım. Bunun için Siyasal Bilgiler Okulu (bitirenleri) sözleri üzerinde bütün dikkatimi kullanarak düşünmek gereğini duydum. Bunlar kimlerdi? Çok düşünmeye gerek kalmadı. Derhal bildim ki, bana içten sevgilerini haykıranlar; yarım yüzyıldan beri büyük Türk Ulusunun tam anlamıyla millet olmasına çalışan, onunla en modern bir Türk devleti kurmak için insanlık fedakârlıklarının hiçbirini kendilerinden esirgemeyen, kültür, idare, intizam anlamlarını en son ilmi telâkkilere göre tebellür ettirmeye çalışmış ve çalışan yüksek arkadaşlarıdır.

... Onun için rica ederim söyleyiniz o arkadaşlara ki, bu devletin en aşağı 70 yıl önceki durumunu bilenleri içlerinde buldurmaktadırlar ve yine İnönü'de, Sakarya'da, Dumlupınar'da çocuk olarak yaşamış ve o yüksek anlamlı topluluğa devlet ve ulus kavramlarını anlıyarak karışmışlardır. İşte onların hepsine söyleyiniz ki, şimdiye değin yaptıkları temiz, Türklüğe yaraşan işlerine karşı kendilerine minnet duyuyorum. Ama yine arkadaşlara söyleyiniz ki, Türk ulusuna, Türk Cumhuriyeti devletine karşı yapmaya zorunlu olduğumuz ödevler bitmemiştir ve bitmeyecektir..."

Ulus, 12 Aralık 1935

MÜLKIYE MARŞI

Başka bir aşk istemez, aşkınla çarpar kalbimiz,
Ey vatan göz yaşların dinsin, yetiştik, çünkü biz,
Gül ki sen, neşenle gülsün ay, güneş, toprak, deniz,
Ey vatan göz yaşların dinsin yetiştik çünkü biz.

Bir Güneştin bir zamanlar, ay kadar kaldındı dün,
Dün bir aydın, sislenen boşlukta yıldızsın bugün,
Benzin uçmuş bak, ne rüyadır, bu akşam gördüğün,
Ey vatan göz yaşların dinsin yetiştik çünkü biz.

Beklesin Türk Oğlunun azminden, kuvvet bulmayan,
Sel durur, yangın söner, elbette bir gün ey vatan,
Süslenir, oynar yarın, dün ağlayıp matem tutan,
Ey vatan göz yaşların dinsin yetiştik çünkü biz.

BESTE : Mülkiye Mektebi Müzik Öğretmeni Müsa Süreyya
GÜFTE : Mülkiye Mektebi Talebesinden Cemâl (Nisan 1919)